
Uchwała Nr 89/XIV/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy szydłowiec w 2003r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
w latach 1999 - 2003 (Dz. U. z 1998r. Nr 150, poz. 983 ze zm.), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje: 

§1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 do budżetu gminy Szydłowiec na 2003r polegającej na :

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 15.863zł, w tym: w dziale 750 Administracja Publiczna o 
kwotę 11.863 zł 

rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 11.863 zł 

§ 096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 60 zł 

§ 097 Wpływ z różnych dochodów o kwotę 11.803 zł 

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 4.000 zł

rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.000 zł 

§ 292 Subwencje ogólne z budżetu pañstwa o kwotę 4.000 zł 

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 do budżetu gminy Szydłowiec na 2003r. polegającej na :

1.zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 15.863 zł 

w tym:

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 11.803 zł 

rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 11.803 zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.965zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.838 zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 4.000 zł rozdział 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 4.000 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł 
w dziale 853 Opieka Społeczna o kwotę 60 zł

rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 60 zł 

§ 3110 Świadczenia Społeczne o kwotę 60 zł

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2003

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w Budżecie dotyczących wprowadzenia wpływów do budżetu , 
umów i decyzji zewnętrznych wg stanu na 22 grudnia 2003r. 

• dział 750/75023/096 – 853/85395/3110 kwota 60 wpłata Burmistrza na dożywianie uczniów w szkołach 
realizowane przez MGOPS 

dział 750/75023/097 – 750/75023/4260 – 9.965 zł media za XI/03 
750/75023/4300 – 338zł 

śmieci XI, kawiarnia telefon XI/03

750/75023/4300 część ref kosztów Kurat .Oświaty -1500zł 



Zestawienia faktur VAT obciążających osoby prawne i fizyczne za korzystanie z telefonów, energii ,wody i 
centralnego ogrzewania w lokalach gminnych .

• dział 758/75801/292 – 801/80101/4010 kwota 4.000zł zwiększenie cz.oświat subwencji ogólnej z tytułu 
wypłaconych odpraw dla nauczycieli ponad środki subwencji ośw na rok 2003.


